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			O czasopiśmie

			Mamy zaszczyt zaprosić do aktywnego uczestnictwa w życiu Wydziału Nauk Ekonomicznych poprzez umieszczanie publikacji w Zeszytach Naukowych. Czasopismo pełni rolę kulturotwórczą i popularyzatorską dorobku sporego zespołu osobowego, a jednocześnie funkcję integrującą skład osobowy Wydziału wokół kierunków studiów, specjalności i licznych dyscyplin naukowych reprezentowanych przez nauczycieli akademickich. Publikacje przygotowywane z tego zakresu będą preferowane przez Kolegium Redakcyjne.

Serdecznie zapraszamy do współpracy!
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				Szanowni Czytelnicy

Z przyjemnością oddajemy Państwu najnowszy numer Zeszytów Naukowych Wydziału Nauk Ekonomicznych. Zeszyt – jak co roku – zawiera artykuły z zakresu ekonomii, finansów, a także zarządzania. Autorzy odnieśli się do różnych zagadnień, analizując dane pierwotne i wtórne oraz przedstawiając wyniki badań empirycznych, a także dyskusji i krytyki literatury przedmiotu.

Tematyki poruszona w artykułach jest różnorodna i odnosi się w ujęciu przedmiotowym do funkcjonowania rynku pracy, logistyki, procesu edukacji, gospodarki lokalnej, turystyki, zarządzania zespołem i procesem produkcyjnym, a także do wydatków konsumpcyjnych. Natomiast w ujęciu podmiotowym Autorzy poruszyli zagadnienia związane z aktywnością zawodową różnych grup, obsługą klienta, aktywnością turystów, funkcjonowaniem jednostek samorządu lokalnego, przedsiębiorstw i gospodarstw domowych. Zakres przestrzenny prezentowanych badań obejmuje przede wszystkim Polskę na różnych poziomach (krajowym, regionalnym i lokalnym), jak i Unię Europejską jako całość.

Autorzy publikowanych w bieżącym numerze artykułów to zarówno doświadczeni naukowcy, jak i osoby zdobywające dopiero doświadczenie naukowe. Są to osoby związane z naszą uczelnią – pracownicy, doktoranci i studenci, a także osoby spoza uczelni, czy nawet spoza środowiska naukowego. Takie zróżnicowanie przyczynia się do szerokiego postrzegania otaczającej rzeczywistości i kompleksowej analizy pojawiających się problemów.

Mamy nadzieję, że w najnowszym numerze Zeszytów Naukowych Wydziału Nauk Ekonomicznych znajdą Państwo interesujące publikacje, stanowiące podstawę do naukowej dyskusji.
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